

Spørsmål 68 (2023) fra Tony Burner (SV): Parkering Globusgården / Torgeir Vraas plass

Til:	Rådmannen	Dato:	15.05.2023
Fra:	Tony Burner (SV)	Saksnr:	23/00858-69
		Deres ref:	

Viser til vedlagte bilde tatt på en søndag. Dette er helt vanlig rundt den ene delen av Globusgården/Torgeir Vraas plass hvor det er tilrettelagt for parkering.

Plassene brukes for det meste til take-away på restaurantene. Det parkeres ofte mange biler også utenfor markerte plasser, som også bildet viser. Det kjører inn biler og stopper midlertidig på hele T. Vraas plass. Dette til tross for at det er både gateparkering og parkeringshus bokstavelig talt et steinkast unna Globusgården.

Hvilke tiltak kan rådmannen sette inn raskt for å få bukt med trafikkproblemene her? Har det vært vurdert å stenge plassen for innkjøring med unntak av HC-parkering i påvente av ombygging av plassen? Vil det eventuelt kunne gjøres raskt gjennom et politisk vedtak?

Vedlegg
1 bilde

Svar

Hovedutfordringen ved kjøring og parkering rundt Globusgården er at bilister ikke respekterer gjeldene skilting. Det indre området ved Globusgården/Torgeir Vraas plass er skiltet som gågate, som betyr at det verken er lov til å kjøre eller parkere der. Det finnes imidlertid unntak, som varelevering mellom kl 17-11 og kjøring tillatt til Globusgårdens bakgård. Det er kun politiet som kan håndheve i forhold til innkjøring som bryter med denne skiltingen. Kommunens trafikkbetjenter kan kun håndheve i forhold til biler som står parkert, men ikke for brudd mot innkjøringsforbudet.

Ved innkjøringen fra Grønland er det både avgiftsparkering, HC plasser og MC-parkering. Det medfører at det ikke kan skiltes med innkjøring forbudt eller gågate helt ute ved innkjøringen. Dette er et område der bileier ofte kommer løpende fra nærliggende serveringssteder når trafikkbetjentene skal håndheve parkeringsforbud, og trafikkbetjentene får da kun «jaget» bilene, men ikke sanksjonert i form av parkeringsgebyr.

Virksomhet Parkering vil fortsatt ha jevnlig kontroll i området. Politiet har også uttalt at de også vil følge opp dette området når de har kapasitet.

Oppvekst og utdanning, Helse, sosial og omsorg

Politisk sekretariat

Organisasjonsnummer
921234554

Postadresse
Postboks 7500
3008 DRAMMEN

Besøksadresse

Telefon +4732040000
kommunepost@drammen.kommune.no